

PROJET MALEM-AUDERDevis estimatif.

DESIGNATION	NOMBRE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
Râteau	10	700	7000
Pelle carrée	05	1000	5000
Pelle simple	05	1000	5000
Pique	05	2500	12.500
Arrosoirs	15	3000	45.000
Brouettes	05	15000	75000
Coupe-coupe	05	1250	6250
Pesticides	05	2000	10000
Raccord	100m.	600	60000
Semis de tomate	02 pots	5500	11000
Semis de piment rouge	02 pots	5500	11000
Semis de carottes	02 pots	6500	13000
Semis de melon	02 pots	5500	11000
Semis de choux	02 pots	6000	12000
Semis de salade	02 pots	5500	11000
Grillage	10 rouleaux	20000	200 000
Piquets	60	3500	210 000
Fil de fer	10 rouleaux	3000	30000
Main d'oeuvre pose grillage	-	60000	60000
Construction 02 bassins de 4m de longueur sur 3 mètres et 2,5 de profondeur	01	75000	75000
TOTAL GENERAL			= 869 750 ^{F20}

NB: Construction éventuelle d'un magasin d'une valeur de :

500.000 ^F1.369 750 ^F

Ce présent devis est arrêté à la somme d'un million trois cent soixante neuf mille sept cent cinquante francs CFA.